第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

2 社

8 名 1 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 有限会社ミレニアムプラン

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年8月9日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://mille-p.net

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

リビルト部品の使用率とLED関係のご利用で300トン/月のCO2削減

業　種 卸売・小売業

所 在 地
東京都墨田区両国4-38-12-302

130-0026

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

ハイクオリティな再生部品をご提案することでCO2削減をする。LED照明器具のご提案で
消費電力削減する。時給単価をあげて多くの人に良い環境で働けるよう募集をしてい
る。

氏名： 辻村　誠司

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取り組むこと
をご記入ください。

LEDなど経済的製品の開発販売やパートナー会社開発商品のご提案を継続する。自動車機能部品のリビルト（交換して廃棄
する機能部品を再生し保証を付けてご提供することでCO2削減につなげる。仙台倉庫（古民家）OPENし植林し緑を多くつく
る。生分解性のオイルなど開発販売と次世代省力機器の開発。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

地球温暖化や大気汚染水質汚染土壌汚染など地球環境に関する問題が増加して
おりますがミレニアムプランでは地球にやさしい環境商品経費削減や省エネ商
品の製造や販売を通して社会貢献をします。特にLED関係とリビルト部品の高品
質なご提案で整備コストが落ちるようご案内する。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://mille-p.net